ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LẠC

Số: 211/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lạc, ngày 13 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng thành tích trong công tác Cải cách hành chính

năm 2024 trên địa bàn huyện Bảo Lạc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẢO LẠC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng Ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh

Cao Bằng;

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 06/02/2024 của UBND huyện Bảo

Lạc về tổ chức Hội nghị tổng kết công tác CCHC năm 2024 và triển khai nhiệm

vụ cải thiện chỉ số cải cách hành chính năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen 03 tập thể và 03 cá nhân có nhiều thành tích

trong công tác Cải cách hành chính năm 2024 trên địa bàn huyện Bảo Lạc, gồm:

I. Tập thể

1. Phòng Tư pháp huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

2. Ủy ban nhân dân thị trấn Bảo Lạc, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

3. Ủy ban nhân dân xã Đình Phùng, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

II. Cá nhân

1. Ông: Nông Văn Ngọc, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Bảo Lạc, huyện

Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

 2

2. Bà: Lê Thị Son, Công chức Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn Bảo

Lạc, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

3. Bà: Triệu Thị Tô, Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã Đình

Phùng, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

Điều 2. Thưởng tiền kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 1.400.000đ (Một

triệu bốn trăm nghìn đồng) và cho mỗi cá nhân là 700.000đ (Bảy trăm nghìn đồng).

Kinh phí khen thưởng: Trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh

sách tại Điều 1 kèm theo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (thi hành);

  - Thường trực Huyện ủy;

  - Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đệ

		2025-02-14T07:36:04+0700

		2025-02-14T11:46:26+0700